АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____23.04.2024_____               № ___775____

г. Армавир

Об утверждении положения об оплате труда работников

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных

отделу культуры администрации муниципального образования

город Армавир

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

постановлением Губернатора Краснодарского края от 19 декабря 2023 года

№1135 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

государственных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных

министерству культуры Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить положение об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, подведомственных отделу культуры

администрации муниципального образования город Армавир согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

приложение №1, 2 и подпункты 1, 2 пункта 1 постановления

администрации муниципального образования город Армавир от 20 августа 2021

года № 1546 «О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования город Армавир от 21 ноября 2008 года №3590 «Об оплате труда

работников муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии

и образовательных учреждений, подведомственных отделу культуры

администрации муниципального образования город Армавир»;

постановление главы муниципального образования город Армавир от 21

ноября 2008 года №3590 «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений культуры, искусства, кинематографии и образовательных

учреждений, подведомственных отделу культуры администрации

муниципального образования город Армавир»;

подпункт 2 пункта 1 постановления администрации муниципального

образования город Армавир от 7 февраля 2020 года №138 «О повышении

должностных окладов работников муниципальных учреждений

муниципального образования город Армавир и базовых окладов (базовых

должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников

муниципальных учреждений муниципального образования город Армавир,

перешедших на отраслевые системы оплаты труда».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

2

4. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков В.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в

газете «Муниципальный вестник Армавира».

5. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой К.А.) разместить настоящее

постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации

муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Армавир Гуреева И.Е.

7. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                    А.Ю.Харченко